
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2023 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ PREKIŲ,

PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANO KEITIMO IR TVIRTINIMO

2023 m. kovo      d. Nr. AT-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio

1 dalimi:

1. K e i č i u Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-03-07 įsakymu

Nr. AT-130 patvirtintą 2023 biudžetiniais metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos savivaldybės

administracijos reikmėms reikalingų prekių, paslaugų ir darbų pirkimų planą.

2. T v i r t i n u šio įsakymo 1 punkte nurodytus 2023 biudžetiniais metais numatomų pirkti

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos reikmėms reikalingų prekių, paslaugų ir darbų pirkimų

plano keitimus (pridedama).

3. N u r o d a u Bendrajam skyriui paskelbti atnaujintą 2023 biudžetiniais metais numatomų

pirkti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos reikmėms reikalingų prekių, paslaugų ir darbų

pirkimų planą Kazlų Rūdos savivaldybės interneto svetainėje.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė Regina Zasienė

Elektroninio dokumento nuorašas



KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 2023 M. KEITIMO PROCEDŪROS 

PATIKROS LAPAS

2023 m.                                d. Nr. ______

Kazlų Rūda

I DALIS

Eil.

Nr.
TIKRINIMO OBJEKTAS

ĮVERTINIMAS

Taip/Ne/

Nenustatyta

1. Metinis pirkimų planas tikslinamas – tikslinama informacija apie 

įtrauktus į metinį pirkimų planą pirkimus. 

Taip

2. Metinis pirkimų planas tikslinamas – metinis pirkimų planas papildomas 

naujais pirkimais.

Taip

3. Viešųjų pirkimų suvestinė tikslinama – tikslinama informacija apie 

įtrauktus į suvestinę pirkimus.

Ne

4. Viešųjų pirkimų suvestinė tikslinama – suvestinė papildoma naujais 

pirkimais.

Taip

5. Visi iniciatoriai pateikė prekių, paslaugų ir darbų, neįtrauktų į metinį 

pirkimų planą, įsigijimo pagrindimą. 

Ne

6. Visi iniciatoriai pateikė prekių, paslaugų ir darbų, neįtrauktų į metinį 

pirkimų planą rinkos tyrimą duomenis.

Ne

7. Numatomos pirkimų vertės perskaičiuotos, vadovaujantis Prekių ir 

paslaugų viešojo pirkimo vertės nustatymo metodika (aktualia redakcija).

Taip

8. Visos papildomai planuojamos pirkti prekės, paslaugos ar darbai, 

esančios CPO elektroniniame kataloge, numatytos pirkti iš CPO.

Ne

9. Visi sprendimai nevykdyti siūlomų prekių, paslaugų ar darbų pirkimo 

naudojantis elektroniniu CPO katalogu motyvuoti raštu.

Taip

10. Į pirkimų plano pakeitimą įtrauktos prekės, paslaugos ar darbai, kuriems 

taikomi Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos nustatyti aplinkos 

apsaugos kriterijai.

Taip

11. Į pirkimų plano pakeitimą įtrauktos prekės, nurodytos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimu patvirtintame prekių, kurioms viešųjų

pirkimų metu taikomi energijos vartojimo efektyvumo reikalavimai, 

sąraše.

Ne

12. Į pirkimų plano pakeitimą įtrauktos prekės, kurias gamina, paslaugos, 

kurias teikia, ar darbai, kuriuos atlieka Lietuvos Respublikos viešųjų 

pirkimų įstatymo 23 straipsnio 1 dalyje nurodytos įmonės ir įstaigos.

Ne

13. Į pirkimų plano pakeitimą įtraukta informacija apie planuojamus atlikti 

pirkimus, nurodytus Viešųjų pirkimų įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje.

Ne

14. Visi į pirkimų plano pakeitimą įtraukti nurodyti Viešųjų pirkimų 

įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje pirkimai atitinka Viešųjų pirkimų 

įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nustatytus kriterijus.

Ne

Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus

vedėjas Rokas Liaudinskas

Elektroninio dokumento nuorašas



(už pirkimų planavimą atsakingo

asmens pareigos)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Pildo prevencinę pirkimų kontrolę atliekantis asmuo

X Pritariu

Nepritariu

Tikrinimo pastabos ir išvada* _________________________________________________

_ __________________________________________________________________________

Pastabos pridedamos.

Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus

vedėjas
(prevencinę pirkimų kontrolę atliekančio 

asmens pareigos)

(parašas)

Rokas Liaudinskas
(vardas ir pavardė)

(data)

II DALIS

Eil.

Nr.
TIKRINIMO OBJEKTAS

ĮVERTINIMAS

Taip/Ne/

Nenustatyta

1. Viešųjų pirkimų plano pakeitimas buvo paskelbtas CVP IS Ne

Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus

vedėjas Rokas Liaudinskas

__________________ _______________ _______ ________
(už pirkimų planavimą (vardas ir pavardė) (parašas) (data)

atsakingo asmens pareigos)

Pildo prevencinę pirkimų kontrolę atliekantis asmuo

X Pritariu

Nepritariu

Tikrinimo pastabos ir išvada* _________________________________________________

_ __________________________________________________________________________

* Skiltyje Tikrinimo pastabos ir išvada prevencinę pirkimų kontrolę atliekantis asmuo gali nurodyti, kad pildomas

patikros lapo priedas, kuriame pateikiamos visos tikrinimo pastabos ir išvada. Priedo lapo viršuje turi būti nurodytas

patikros lapo pavadinimas. Patikros lapo priedą pasirašo prevencinę pirkimų kontrolę atliekantis asmuo.

Elektroninio dokumento nuorašas



Pastabos pridedamos.

Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėjas

(prevencinę pirkimų kontrolę atliekančio 

asmens pareigos)

(parašas)

Rokas Liaudinskas
(vardas ir pavardė)

(data)

Elektroninio dokumento nuorašas



Rokas Liaudinskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vedėjas
2023-03-24 08:25:59

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2023-03-27 09:20:32

Regina Zasienė
Administracija
Direktorė
2023-03-27 16:02:23

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖ
viešųjų pirkimų planas 2023 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
713 Inžinerijos paslaugos 14 000,00 €
1 Automobilių stovėjimo aikštelės Skvero g., 

Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav., statybos 
projekto parengimo paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71320000-7 14 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1540

4500
0

Darbų pirkimai 27 115,70 €

2 Vietinės reikšmės kelio Nr. KR0007 
pralaidos remontas

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45221220-0 2 322,31 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1539

3 Namo, esančio J. Basanavičiaus g. 14, Kazlų 
Rūdos m., Kazlų Rūdos sav., kiemo 
sutvarkymo darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45233250-6 24 793,39 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1541

Elektroninio dokumento nuorašas



Rokas Liaudinskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vedėjas
2023-03-22 15:33:12

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2023-03-23 09:36:29

Regina Zasienė
Administracija
Direktorė
2023-03-23 14:15:49

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖ
viešųjų pirkimų planas 2023 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
712 Architektūros ir susijusios paslaugos 6 000,00 €
1 Mokyklos pastato (unikalus Nr. 5896-2000-

7012), esančio Mokyklos g. 14, Antanavo k., 
Kazlų Rūdos sav. rekonstravimas pristatant 
priestatą projektavimo paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71220000-6 6 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1536

4500
0

Darbų pirkimai 101 942,15 €

2 Automobilių stovėjimo aikštelės asfaltavimo
darbai, adresu  Šilo g. 2B, Kazlų I k., Kazlų 
Rūdos sav.

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45233250-6 13 966,94 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1533

3 Tvoros bei vartų įrengimo darbai, adresu 
Šilo g. 2B, Kazlų I k., Kazlų Rūdos sav.

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45342000-6 31 074,38 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1534

4 „Saulės“ mokyklos Atgimimo g. 8A, Kazlų Ūkio ir teritorijų 45233250-6 33 636,36 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.

Elektroninio dokumento nuorašas



Rūdos m., kiemo asfaltavimo darbai planavimo
poskyris

1535

5 Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybės teise 
valdomų būstų elektros, santechnikos ir kiti 
remonto darbai 

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45317000-2 15 000,00 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1537

6 Lietaus nuotekų tinklų ir jų inžinerinių 
statinių remonto ir priežiūros darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45259100-8 8 264,46 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1538

Elektroninio dokumento nuorašas



Rokas Liaudinskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vedėjas
2023-03-09 08:15:40

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2023-03-09 14:26:51

Regina Zasienė
Administracija
Direktorė
2023-03-09 15:47:34

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖ
viešųjų pirkimų planas 2023 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
315 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai 4 462,81 €
1 Bagotosios k. sporto aikštelės apšvietimo 

darbai 
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

31500000-1 4 462,81 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1529

713 Inžinerijos paslaugos 16 528,93 €
2 Lietaus nuotekų tinklų inventorizavimo 

paslaugos
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

71354300-7 16 528,93 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1532

4500
0

Darbų pirkimai 33 057,85 €

3 Lietaus kanalizacijos įrengimo M. Valančiaus
g., Kazlų Rūdos m., darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45232130-2 33 057,85 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1531

Pakeista eilutė

Elektroninio dokumento nuorašas



093 Elektra, šildymas, saulės ir branduolinė 
energija

419 796,00 €

4 Elektros energija Kazlų Rūdos savivaldybės 
objektams

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

09310000-5 419 796,00 € I Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
1433

712 Architektūros ir susijusios paslaugos 826,45 €
5 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių kv. v. Vabalkšnės 

upelio dalies ir Vabalkšnės upelio baseino 
griovio Nr. V-4 statinių remonto darbų 
techninės priežiūros paslaugos

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

71247000-1 826,45 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1527

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Teisės ir viešųjų pirkimų skyrius
Dokumento pavadinimas (antraštė) VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 2023 M. 

KEITIMO PROCEDŪROS PATIKROS LAPAS
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-31 Nr. Vd-1056

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Teisės ir viešųjų pirkimų skyrius-
Vedėjas Rokas Liaudinskas 2023-03-31

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.



PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
direktoriaus 2023-03-     įsakymu Nr. AT-

Rokas Liaudinskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vedėjas
2023-03-09 08:15:40

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2023-03-09 14:26:51

Regina Zasienė
Administracija
Direktorė
2023-03-09 15:47:34

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖ
viešųjų pirkimų planas 2023 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
315 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai 4 462,81 €
1 Bagotosios k. sporto aikštelės apšvietimo 

darbai 
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

31500000-1 4 462,81 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1529

713 Inžinerijos paslaugos 16 528,93 €
2 Lietaus nuotekų tinklų inventorizavimo 

paslaugos
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

71354300-7 16 528,93 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1532

4500
0

Darbų pirkimai 33 057,85 €

3 Lietaus kanalizacijos įrengimo M. Valančiaus
g., Kazlų Rūdos m., darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

45232130-2 33 057,85 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1531



poskyris
Pakeista eilutė

093 Elektra, šildymas, saulės ir branduolinė 
energija

419 796,00 €

4 Elektros energija Kazlų Rūdos savivaldybės 
objektams

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

09310000-5 419 796,00 € I Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
1433

712 Architektūros ir susijusios paslaugos 826,45 €
5 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių kv. v. Vabalkšnės 

upelio dalies ir Vabalkšnės upelio baseino 
griovio Nr. V-4 statinių remonto darbų 
techninės priežiūros paslaugos

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

71247000-1 826,45 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1527



PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
direktoriaus 2023-03-     įsakymu Nr. AT-

Rokas Liaudinskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vedėjas
2023-03-22 15:33:12

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2023-03-23 09:36:29

Regina Zasienė
Administracija
Direktorė
2023-03-23 14:15:49

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖ
viešųjų pirkimų planas 2023 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
712 Architektūros ir susijusios paslaugos 6 000,00 €
1 Mokyklos pastato (unikalus Nr. 5896-2000-

7012), esančio Mokyklos g. 14, Antanavo k., 
Kazlų Rūdos sav. rekonstravimas pristatant 
priestatą projektavimo paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71220000-6 6 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1536

4500
0

Darbų pirkimai 101 942,15 €

2 Automobilių stovėjimo aikštelės asfaltavimo
darbai, adresu  Šilo g. 2B, Kazlų I k., Kazlų 
Rūdos sav.

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45233250-6 13 966,94 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1533

3 Tvoros bei vartų įrengimo darbai, adresu 
Šilo g. 2B, Kazlų I k., Kazlų Rūdos sav.

Ūkio ir teritorijų
planavimo

45342000-6 31 074,38 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1534



poskyris
4 „Saulės“ mokyklos Atgimimo g. 8A, Kazlų 

Rūdos m., kiemo asfaltavimo darbai
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

45233250-6 33 636,36 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1535

5 Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybės teise 
valdomų būstų elektros, santechnikos ir kiti 
remonto darbai 

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45317000-2 15 000,00 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1537

6 Lietaus nuotekų tinklų ir jų inžinerinių 
statinių remonto ir priežiūros darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45259100-8 8 264,46 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1538



PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
direktoriaus 2023-03-     įsakymu Nr. AT-

Rokas Liaudinskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vedėjas
2023-03-24 08:25:59

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2023-03-27 09:20:32

Regina Zasienė
Administracija
Direktorė
2023-03-27 16:02:23

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖ
viešųjų pirkimų planas 2023 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
713 Inžinerijos paslaugos 14 000,00 €
1 Automobilių stovėjimo aikštelės Skvero g., 

Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav., statybos 
projekto parengimo paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71320000-7 14 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1540

4500
0

Darbų pirkimai 27 115,70 €

2 Vietinės reikšmės kelio Nr. KR0007 
pralaidos remontas

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45221220-0 2 322,31 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1539

3 Namo, esančio J. Basanavičiaus g. 14, Kazlų 
Rūdos m., Kazlų Rūdos sav., kiemo 
sutvarkymo darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45233250-6 24 793,39 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1541





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2023 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ

PIRKTI KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ PREKIŲ,

PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANO KEITIMO IR

TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-03 Nr. AT-184

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Anatolijus Lesnickas Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-03 09:52

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-17 10:11 - 2024-03-16 10:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Dokumento Nuorašas 2023-03-31.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų_planas (3).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų_planas (4).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų_planas (5).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230331.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. parašo pasirašymo sertifikatas

"G=ANATOLIJUS,SN=LESNICKAS,CN=ANATOLIJUS

LESNICKAS,O=Kazlų Rūdos savivaldybės

administracija,C=LT,E=anatolijus.lesnickas@kazluruda.lt,T=

Administracijos direktoriaus pavaduotojas" yra atšauktas

(OCSP): REVOKED: 2023-04-12T14:32:59.0000000+03:00

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-15 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




